
 

 

UCHWAŁA NR XIII/217/16 

RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulicy zlokalizowanej na terenie miasta Polkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, 

774, 870, 1336, 1830, 1890 i 2281 oraz z 2016 r. poz. 770 i 903) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Polkowickiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicę biegnącą od ul. Fabrycznej do działki nr 78/50 Polkowice 

obręb 4 o długości 595 m. 

§ 2. Lokalizację drogi, wymienionej w § 1, przedstawiono na załączniku graficznym. 

§ 3. Zaliczenie drogi, o której mowa w § 1, do kategorii dróg gminnych następuje z mocą obowiązywania 

od dnia 1 stycznia 2017 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polkowic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

E. Stańczyszyn

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 września 2016 r.

Poz. 4147



Załącznik do uchwały nr XIII/217/16 Rady  

Miejskiej w Polkowicach z dnia 23 sierpnia 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4147


		2016-09-09T12:55:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




